
【各校舎日程】

新学年・コース 新板橋校 蓮根校 高島平校 東武練馬校

２月１日(土) ２月１日(土) ２月９日(日) ２月８日(土)
16:30～18:00 16:00～17:30 13:00～14:30 15:00～16:30

２月２日(日) ２月１日(土) ２月９日(日) ２月８日(土)
13:00～14:30 16:00～17:30 13:00～14:30 15:00～16:30

新学年・コース 新板橋校 蓮根校 高島平校 東武練馬校

２月２日(日) ２月９日(日) ２月９日(日) ２月２日(日)
17:00～18:30 13:00～14:30 15:00～16:30 14:00～15:30

２月２日(日) ２月９日(日) ２月９日(日) ２月２日(日)
17:00～18:30 15:00～16:30 15:00～16:30 16:00～17:30

新学年・コース 新板橋校 蓮根校 高島平校 東武練馬校

２月２日(日) ２月９日(日) ２月９日(日) ２月２日(日)
15:00～16:30 17:00～18:30 17:00～18:30 18:00～19:30

新中３
コース

２０２５　進級保護者会

新小５ＰＪ
コース

新小６ＰＪ
コース

新中１
コース

新中２
コース



保護者の皆様方へ
令和７年１月吉日

博文進学ゼミ

新板橋校

　謹啓　　新春の候　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は私どもの指導に対し、ひとかたならぬご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、いよいよこの３月３日（月）よりＰＪコース・高校受験コースの新年度がスタートいた

します。博文進学ゼミでは、学校での進級より一足先に新学年での授業が始まります。

（３月１日２日は新年度準備期間のため、すべてのコースにおいて休講とさせて頂きます。）

　この保護者会では、３月新年度からのコース説明（授業内容・学習カリキュラム等）に加え、通

塾曜日・時間帯、担当講師、お月謝費用等のご説明と受験・教育情報のご提供をさせて頂きます。

　お子様はもちろんのこと、保護者の皆様方もご不安なく新学年をお迎えいただく為の会となりま

すので、何卒ご参席賜りますよう、心よりお願い申し上げる次第でございます。 謹白

記

■新小５ＰＪコース保護者会　２月１日（土）　午後４時30分～　６時
　（現小４タートル生保護者対象）

■新小６ＰＪコース保護者会　２月２日（日）　午後１時  　～　２時30分
　（現小５ＰＪ生保護者対象）

■新中１コース保護者会　　　２月２日（日）　午後５時　　～　６時30分
　（現小６ＰＪ生保護者対象）

■新中２コース保護者会　　　２月２日（日）　午後５時 　 ～　６時30分
　（現中１生保護者対象）

■新中３コース保護者会　　　２月２日（日）　午後３時　  ～　４時30分
　（現中２生保護者対象）
　 以上
*以下の「ご出欠確認票」を校舎の方へご提出下さい。

現学年
生徒
氏名

*いずれかに○をお付け下さい。

備考

・ご出席　　　　　・ご欠席

2025年度「進級保護者会」のご案内

キリトリセン

2025年度　「進級保護者会」ご出欠確認票

(小・中)学　　年



保護者の皆様方へ
令和７年１月吉日

博文進学ゼミ

蓮根校

　謹啓　　新春の候　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は私どもの指導に対し、ひとかたならぬご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、いよいよこの３月３日（月）よりＰＪコース・高校受験コースの新年度がスタートいた

します。博文進学ゼミでは、学校での進級より一足先に新学年での授業が始まります。

（３月１日２日は新年度準備期間のため、すべてのコースにおいて休講とさせて頂きます。）

　この保護者会では、３月新年度からのコース説明（授業内容・学習カリキュラム等）に加え、通

塾曜日・時間帯、担当講師、お月謝費用等のご説明と受験・教育情報のご提供をさせて頂きます。

　お子様はもちろんのこと、保護者の皆様方もご不安なく新学年をお迎えいただく為の会となりま

すので、何卒ご参席賜りますよう、心よりお願い申し上げる次第でございます。 謹白

記

■新小５ＰＪコース保護者会　２月１日（土）　午後４時　～　５時30分
　（現小４タートル生保護者対象）

■新小６ＰＪコース保護者会　２月１日（土）　午後４時  ～　５時30分
　（現小５ＰＪ生保護者対象）

■新中１コース保護者会　　　２月９日（日）　午後１時　～　２時30分
　（現小６ＰＪ生保護者対象）

■新中２コース保護者会　　　２月９日（日）　午後３時  ～　４時30分
　（現中１生保護者対象）

■新中３コース保護者会　　　２月９日（日）　午後５時  ～　６時30分
　（現中２生保護者対象）
　 以上
*以下の「ご出欠確認票」を校舎の方へご提出下さい。

現学年
生徒
氏名

*いずれかに○をお付け下さい。

備考

・ご出席　　　　　・ご欠席

2025年度「進級保護者会」のご案内

キリトリセン

2025年度　「進級保護者会」ご出欠確認票

(小・中)学　　年



保護者の皆様方へ
令和７年１月吉日

博文進学ゼミ

高島平校

　謹啓　　新春の候　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は私どもの指導に対し、ひとかたならぬご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、いよいよこの３月３日（月）よりＰＪコース・高校受験コースの新年度がスタートいた

します。博文進学ゼミでは、学校での進級より一足先に新学年での授業が始まります。

（３月１日２日は新年度準備期間のため、すべてのコースにおいて休講とさせて頂きます。）

　この保護者会では、３月新年度からのコース説明（授業内容・学習カリキュラム等）に加え、通

塾曜日・時間帯、担当講師、お月謝費用等のご説明と受験・教育情報のご提供をさせて頂きます。

　お子様はもちろんのこと、保護者の皆様方もご不安なく新学年をお迎えいただく為の会となりま

すので、何卒ご参席賜りますよう、心よりお願い申し上げる次第でございます。 謹白

記

■新小５ＰＪコース保護者会　２月９日（日）　午後１時　～　２時30分
　（現小４タートル生保護者対象）

■新小６ＰＪコース保護者会　２月９日（日）　午後１時　～　２時30分
　（現小５ＰＪ生・小５ﾀｰﾄﾙ生保護者対象）

■新中１コース保護者会　　　２月９日（日）　午後３時　～　４時30分
　（現小６ＰＪ生・小６ﾀｰﾄﾙ生保護者対象）

■新中２コース保護者会　　　２月９日（日）　午後３時　～　４時30分
　（現中１生保護者対象）

■新中３コース保護者会　　　２月９日（日）　午後５時　～　６時30分
　（現中２生保護者対象）

以上
*以下の「ご出欠確認票」を校舎の方へご提出下さい。

現学年
生徒
氏名

*いずれかに○をお付け下さい。

備考

・ご出席　　　　　・ご欠席

2025年度「進級保護者会」のご案内

キリトリセン

2025年度　「進級保護者会」ご出欠確認票

(小・中)学　　年



保護者の皆様方へ
令和７年１月吉日

博文進学ゼミ

東武練馬校

　謹啓　　新春の候　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は私どもの指導に対し、ひとかたならぬご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、いよいよこの３月３日（月）よりＰＪコース・高校受験コースの新年度がスタートいた

します。博文進学ゼミでは、学校での進級より一足先に新学年での授業が始まります。

（３月１日２日は新年度準備期間のため、すべてのコースにおいて休講とさせて頂きます。）

　この保護者会では、３月新年度からのコース説明（授業内容・学習カリキュラム等）に加え、通

塾曜日・時間帯、担当講師、お月謝費用等のご説明と受験・教育情報のご提供をさせて頂きます。

　お子様はもちろんのこと、保護者の皆様方もご不安なく新学年をお迎えいただく為の会となりま

すので、何卒ご参席賜りますよう、心よりお願い申し上げる次第でございます。 謹白

記

■新小５ＰＪコース保護者会　２月８日（土）　午後３時　～　４時30分
　（現小４タートル生保護者対象）

■新小６ＰＪコース保護者会　２月８日（土）　午後３時　～　４時30分
　（現小５ＰＪ生保護者対象）

■新中１コース保護者会　　　２月２日（日）　午後２時　～　３時30分
　（現小６ＰＪ生・小６ﾀｰﾄﾙ生保護者対象）

■新中２コース保護者会　　　２月２日（日）　午後４時　～　５時30分
　（現中１生保護者対象）

■新中３コース保護者会　　　２月２日（日）　午後６時　～　７時30分
　（現中２生保護者対象）

以上
*以下の「ご出欠確認票」をお早めにご提出下さい。

現学年
生徒
氏名

*いずれかに○をお付け下さい。

備考

・ご出席　　　　　・ご欠席

2025年度「進級保護者会」のご案内

キリトリセン

2025年度　「進級保護者会」ご出欠確認票

(小・中)学　　年


